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3
12:43

1600 m
249.000 

GUINEAS CLASSIC CONSOLATION
Rennpreis: 249.000  (124.500 62.250 24.900 17.430 12.450 7.470)
1600 gr GUINEAS CLASSIC CONSOLATION249.000 kr   124.500-62.250-24.900-17.430-12.450-7.470För 3-åriga hästar för vilka samtliga 
insatser till Jockeyklubbens 2000 Guineas eller Svenskt 1000 Guineas erlagts. Vikt:  3-åriga 59 kg. 

1
1600

Box: 1

57.50

Sienna
3j. br S (Swipe - Solid Platinum)

Trainer: Ylva Brandt
Besitzer: Contrada 8 O Brandt Y

Angelika Berg

2024: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    13.200 2023: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    119.600132.800
22.05 Bro Park 3 1400 60.000 6,5 A Berg ESSENTIAL, Bondi Breeze, Sienna
24.04 Bro Park 3 1400 60.000 5,7 A Berg Dreamdust, ESSENTIAL, Sienna
19.11 Bro Park 2 1400 90.000 3,2 U Holmquist American Lily, Sienna, Funny Rebel
15.10 Bro Park 4 1400 400.000 61,9 M Holmberg Nimitz, Chelsea Morning, Loretta
04.10 Bro Park 1200 90.000 6,5 A Tapia Dalbark Aurinko, Exit To The Moon, Navy Warrior

2
Box: 2

59.00

Open Sky
3j. br W (Rock Of Gibraltar - Spiritual Flame)

Trainer: Tobias Hellgren
Besitzer: Hellgren Tobias O WM Racin

Anna Pilroth

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    4.5004.500
12.05 Göteborg 3 1600 45.000 2,5 A Pilroth Maremma, Admiral Mae, Open Sky
27.04 Klampenborg 6 1600 22,3 A Pilroth Garlic, Dimitria, You Better Move On
16.12 Bro Park 800 QU A Pilroth Qualifikation

3
Box: 3

59.00

Have Faith In You
3j. f H (Gale Force Ten - Up Up Euphoria)

Trainer: Henrik Engblom
Besitzer: Cabinet Racing HB

Elione Chaves

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.700 2023: 5 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    44.40050.100
22.05 Bro Park 4 1400 60.000 13,1 E Chaves ESSENTIAL, Bondi Breeze, Sienna
24.04 Bro Park 7 1400 60.000 24,8 A Nilsson Lindahl Dreamdust, ESSENTIAL, Sienna
03.12 Bro Park 3 1200 90.000 8,0 N Mortensen Black Bear, Funny Rebel, Have Faith In You
15.11 Bro Park 2 1200 90.000 6,5 J Johansen Frankie's Girl, Have Faith In You, Cassandr
22.10 Bro Park 3 1200 90.000 10,0 E Chaves Hilo, Frankie's Girl, Have Faith In You

4
Box: 4

57.50

Royal Time
3j. br S (Time Test - Melissa Jordan)

Trainer: Kajsa Lindsjö
Besitzer: Lindsjö Kajsa O Lindsjö Karin

Andreas Tapia Dalbark

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.030 2023: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    85.62395.653
26.05 Göteborg 4 1600 90.000 14,9 NH Hagelund-Holm Ritzy, Dimitria, Angel From Above
04.05 Klampenborg 12 1600 21,6 A Nilsson Lindahl A Lady's Dream, Kis, Wozzy Legend
13.04 Klampenborg 5 1400 9,0 A Nilsson Lindahl Troja, Wozzy Legend, Marsk Torkdahl
12.11 Jägersro 4 1730 500.000 20,2 A Nilsson Lindahl My Fortune, Chelsea Morning, Zidane
30.09 Göteborg 1 1400 90.000 5,9 A Nilsson Lindahl Royal Time, Cortina, Meleys

5
Box: 5

57.50

Blown Away
3j. f S (Al Shemali - Giulia)

Trainer: Rikke Rohbach Bonde
Besitzer: Stald Kabo

Kevin Stott

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.55617.556
26.05 Göteborg 5 1600 90.000 12,3 M Mortensen Ritzy, Dimitria, Angel From Above
04.05 Klampenborg 14 1600 23,7 M Holmberg A Lady's Dream, Kis, Wozzy Legend
13.04 Klampenborg 2 1400 9,0 P Gråberg Cortina, Blown Away, Napoleon

6
Box: 6

59.00

Footstepsoffortune
3j. br W (Baltic Rock - Delayed Footsteps)

Trainer: Bettina Andersen
Besitzer: Jensen,Kirk,Vi15,Fortunen M 

Oliver Wilson

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.937 2023: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    43.58255.519
18.05 Klampenborg 3 1400 5,8 P Gråberg Great Wish, Lifestyle, Footstepsoffortune
27.04 Klampenborg 4 1600 4,6 O Wilson Lord Of Denmark, Duke Of Hastings
04.11 Klampenborg 1300 Wilson
14.10 Klampenborg 11 1600 12,2 M Rodriguez My Fortune, Soft Gallery, Kis
16.09 Klampenborg 1 1400 7,2 M Rodriguez Footstepsoffortune, Meleys, Finn Ind Foreve

7
Box: 7

57.50

Cassandra
3j. sk S (Bobby's Kitten - Angel Lane)

Trainer: Annika Sjökvist
Besitzer: Thorin Lars-Otto O Tesch Ag

Ulrika Holmquist

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.400 2023: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.40031.800
22.05 Bro Park 5 1400 60.000 10,3 U Holmquist ESSENTIAL, Bondi Breeze, Sienna
05.05 Bro Park 2 1600 60.000 8,3 U Holmquist Wayfarer, Cassandra, L'appel Du Tigre
17.04 Bro Park 5 1600 60.000 15,4 NH Hagelund-Holm Anno, Rogue Fighter, ESSENTIAL
03.12 Bro Park 7 1200 90.000 21,5 NH Hagelund-Holm Black Bear, Funny Rebel, Have Faith In You
15.11 Bro Park 3 1200 90.000 18,2 NH Hagelund-Holm Frankie's Girl, Have Faith In You, Cassandr

8
Box: 8

59.00

Sticky Chance
3j. br W (Sporting Chance - The Stick)

Trainer: Silja Stören
Besitzer: Sigma Gold

Manuel Martinez

2024: 2 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    110.448 2023: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    132.357242.805
17.05 Övrevoll 1 1370 1,4 M Martinez Sticky Chance, Boaz
25.04 Övrevoll 1 1100 1,1 M Martinez Sticky Chance
05.11 Övrevoll 2 1600 3,2 M Martinez Rosemary's Baby, Sticky Chance, Masters 
19.10 Övrevoll 1 1100 2,3 M Martinez Sticky Chance, Hunters Lullaby
14.09 Övrevoll 5 1170 2,9 M Narvaez Bravo Leo Boy, William Nosto

9
Box: 9

57.50

Rosalina
3j. mbr S (Dream Ahead - Vadirima)

Trainer: Niels Petersen
Besitzer: Fernande

Carlos Lopez

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    52.94352.943
17.05 Övrevoll 6 1600 15,9 O Wilson Nope Never, Schamyl
03.09 Klampenborg 8 1400 6,0 P Gråberg Biot, My Fortune, Brigadier
20.08 Övrevoll 5 1370 1,3 C Lopez Schamyl, Chelsea Morning, Amason
02.08 Övrevoll 1 1370 9,4 C Lopez
17.02 Sydafrika 7 1000 V 56,0 Munger

10
Box: 10

59.00

King Kaye
3j. f W (Hurricane Red - Reed Door)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Racemusic O Rönnsumak En

Jacob Johansen

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.000 2023: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    56.80065.800
29.05 Bro Park 4 2100 75.000 11,6 J Johansen Indian Rags, Yobro, Anno
15.05 Bro Park 5 1600 75.000 12,9 M Narvaez Bravo Mendel's Rock, Anno
15.10 Bro Park 12 1400 400.000 13,1 U Holmquist Nimitz, Chelsea Morning, Loretta
10.09 Bro Park 1 1600 90.000 4,0 P Gråberg King Kaye, Mada Mia
27.08 Bro Park 7 1200 330.000 63,9 A Öhgren Nimitz, Loretta, Hilo

11
Box: 11

57.50

Forward Fun
3j. f S (Appel Au Maitre - Forward Planning)

Trainer: Catharina Vång
Besitzer: Vägerstorp,GBÖ,MGS

Per-Anders Gråberg

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.000 2023: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    125.000134.000
26.05 Göteborg 6 1600 90.000 7,2 A Öhgren Ritzy, Dimitria, Angel From Above
12.05 Göteborg 4 1400 90.000 3,4 E Chaves Ritzy, Angel From Above, La Scaloneta
29.10 Bro Park 2 1400 110.000 2,3 R Stålhandske Wishforluck, Forward Fun, Brute Force
15.10 Bro Park 6 1400 400.000 8,4 R Stålhandske Nimitz, Chelsea Morning, Loretta
27.09 Bro Park 1 1400 110.000 7,1 R Stålhandske Forward Fun, Wishforluck, Galvestone

12
Box: 12

57.50

Cortina
3j. br S (Appel Au Maitre - Malegganda)

Trainer: Lea Olsen
Besitzer: Fernande

Sandro De Paiva

2024: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    26.112 2023: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    47.54973.661
04.05 Klampenborg 15 1600 7,9 C Lopez A Lady's Dream, Kis, Wozzy Legend
13.04 Klampenborg 1 1400 2,8 C Lopez Cortina, Blown Away, Napoleon
04.11 Klampenborg 1400 Wilson
14.10 Klampenborg 6 1600 46,0 A Pilroth My Fortune, Soft Gallery, Kis
30.09 Göteborg 2 1400 90.000 8,7 J Johansen Royal Time, Cortina, Meleys

Ergebnis: Quoten:


